SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Sorocaba, 07 de julho de 2021.

PRESTACAO DE CONTAS - FEDERAL
TERMO DE COLABORAGAO - PROCESSO N.° 2017/38.768

CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO PARA POPULAGAQ EM SITUAGAO DE RUA - PA: 2017/38768

A
SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID

Divisao de Gestao de Convénios e Parcerias

O Servigo de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a
esta Secretaria, os documentos e ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compbe a Prestacdo de Contas: JUNHO/2021 indicando de forma
detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na importancia de R$
15.000,00(quinze mil reais).

® Relatério de Execugao Financeira - Anexo RP-14
® Relatério de Execucédo Financeira - Parte 2
» Oficio de encaminhamento da Prestagédo de Contas;

Oficio de solicitagdo de pagamento do més subsequente;

© Relatério de atendidos, refeicoes e atividades:

° Certiddo Negativa de débitos Mobiliarios e Imobiliarios:

. Certidao Negativa de débitos Trabalhistas;

° Certiddo Negativa de débitos Estadual;

° Certidao Negativa de débitos Federais;

e Certificado de Regularidade do FGTS-CRF;

° Justificativa;

o Extrato de comprovacao dos pagamentos; PMS/SECID s

° Comprovante de recebimento do recurso do més. ..CAODE CONVENIOSEFHBG_E?A
26 | 0f 1989 .

Recebemos / SECID
{1 cr 17
/ —— Aonely Yo
“MARIO LUIZ PICINI J

DIRETOR VICE PRESIDENTE

R. Francelino Rom&o, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Pdblica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Oficio n.° 100/2021

Sorocaba, 07 de julho de 2021.

Solicitamos o pagamento do més de: JULHO/2021 no valor de: R$
15.000,00(quinze mil reais) referente a recursos do Termo de Colaboragéo
com o Municipio de Sorocaba / Secretaria da Cidadania - SECID,
movimentados exclusivamente no Banco: BRASIL, Agencia: 0191-0, Conta
Corrente: 74147-7

Atenciosa

MARIO LU INI
DIRETOR VICE PRESIDENTE

A

Secretaria da Cidadania - Secid

Divisdo de Gestao de Convenios e Parcerias
Sorocaba / SP

R. Francelino Rom3o, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS -
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA

ANEXO RP-14 - REPASSES AD TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAQ PUBLICO:
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL

CNPJ:

ENDERECO e CEP:
RESPONSAVEL PELA OSC
CPF:

OBRJETO DA PARCERIA
EXERCICIO:2021

TERMO DE COLABORACAO,/FOMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORDCABA - SECID - SECRETARIA DA CIDADANIA
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
71.864.805/0001-21
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - VILA RICA - SOROCABA/SP - CEP: 18052370
MARIO LUIZ PICINI
430,208 958-54
CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO PARA POPULAGAO EM SITUAGCAO DE RUA - PA: 2017/38786
COMPETENCIA: JUNHO ~

ORIGEM DOS RECURSOS (1): FEDERAL."

DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR
TERMO DE COLABORAG A OFOMENTO N 2017/38.768 25/06/2018 25/06/2019 RS 15.000,00
TERMO DE PRORROGAGAD 2017/38.768 26/06/2019 25106/2020 R$ 15.000,00
TERMO DE PRORROGACAD 2017/38.768 26/06/2020 25/06/2021 RS 16.000,00

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITON2 | VALORES REPASSADOS—RS | -
11/06/2021 R$ 15.000,00 11/06/2021 97.897 RS 15.000,007
(A) - SALDO DO MES ANTERIOR RS 1.392,96 +
(B) - REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 15.000,00
{C) - RECEITAS COM APLICACAQ FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS RS 13,90

D) - DUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAD DO AIUSTE (2)

E) - TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B + C+D

F) - RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA

16.406,86

16.406,86 |

G) - TOTAL DE RECURSOS DISPONIVELS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F)

(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Munic ipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recursa,
(2) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

Ofs} signatdriofs), na qualidade de representante(s) da entidade benaficidria:

SERVICO DE DERAS SOCIAIS

Vem indicar, na forma abaixo detalhada,
JUNHO

as despesas Incorridas e pagas na competéncia de:

bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PER(ODO DE REALIZACAO VALOR APLICADO - R$
Recursos humanos (5) JUNHO 2021 RS i
Recursos humanos (6) JUNHO 2021 RS - |7
Medicamentos JUNHO 2021 RS - /
Géneros alimenticios JUNHO 2021 R$ 3.624,55
Outros materiais de consumo JUNHO 2021 R$ 3.487.84 |
Qutros servigos de terceiros JUNHO 2021 R$ Rl
Locagao de iméveis JUNHO 2021 R$ B.237,87
Locagdes diversas JUNHO 2021 R$ - !
Utilidades pablicas (7) JUNHO 2021 RS 2.069,16 |~
Combustivel JUNHO 2021 RS -
Bens e materiais permanentes JUNHO 2021 R$ -
Obras JUNHO 2021 RS -
QOutras despesas JUNHO 2021 R§ -

TOTAL DAS DESPESAS| R$ 15.419
(5) Saidrios, encargos e benaficios. (6) Autdnomas e pessaa juridica, (7) Energia elétrica, dgua e esgoto, gds, telefone e internet,
Qutras despesas apenas mediante aulorizasio prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G} TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 16.406,86
J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 15.419,42
K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (I - F]] RS 987,44
(L) VALOR DEVOLVIDO AO GRGAO PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAQ NO EXERCICIO SEGUINTE (K—L) RS 987,44
PMS ﬁgg PARCERIAS
g NVEN )
"EC'?O 3 Cc} ? l-"""-'

A

NCIONARIO: o2&



SERVICO DE OBRAS SOCIALS

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELAGAO DAS DESPESAS

DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR (R$)
DOCUMENTO | PAGAMENTO [DOCUMENTO FISCAL (2) RESUMIDAMENTE
0B/06/2021 17/06/2021 |RECIBO S/N CENTRO SOCIAL SAQ CAMILO GENEROS ALIMENTICIOS R$ 462,00/ /
10/06/2021 10/06/2021 |DANFE 1911 IC GARCIA PADARIA EIRELI-ME GENEROS ALIMENTICIOS R$ 1.991,55 |
11/06/2021 29/06/2021 |RECIBO S/N CENTRO SOCIAL SAQ CAMILO GENEROS ALIMENTICIOS RS 210,00 .Q
18/06/2021 24/06/2021 |RECIBO SiN CENTRO SOCIAL SAO CAMILO GENEROS ALIMENTICIOS RS 407,00/ |/
25/06/2021 01/07/2021 |RECIBO SIN CENTRO SOCIAL SAO CAMILO GENEROS ALIMENTICIOS R$ 209,00/ /
30/06/2021 07/07/2021 |RECIBO S/N CENTRO SOCIAL SAO CAMILO GENEROS ALIMENTICIOS RS 245,00 |,
18/05/2021 07/06/2021 |TIT. 101593 G.A.T. LOC ADM IMOVEIS LTDA LOCACAO DE IMOVEIS RS 5.685,48 ,’:_.
01/07/2021 07/07/2021 |DARF TIT. 101593 SECRETARIA RECEITA FEDERAL BRASIL LOCAGAO DE IMOVEIS R$ 552,39 :
13/06/2021 07/07/2021 |DANFE 85591 COML JVD IMP EXPORT LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO | R§ - 3.487,84 |
21/05/2021 11/06/2021 |C: 355293387 ALGAR TELECOM UTILIDADES PUBLICAS (7) R$ 481,49 |
01/06/2021 14/06/2021 |M: 31823-82 SERV AUT AGUA ESGOTO SOROCABA UTILIDADES PUBLICAS (7) R$ 214,44 - /
03/06/2021 16/06/2021 |C: 356191359 ALGAR TELECOM UTILIDADES Pl:'lBL]CAS (7) R$ - 872,92 |
21/06/2021 29/06/2021 |MED. 2072507365 CPFL CIA PIRATININGA FORCA LUZ UTILIDADES PUBLICAS (7) RS . 500,31
TOTAL| R$  15.419,42

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada,
Fiscal, comprova a exata aplicagio dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme

examinada pelo Conselho
programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo

!
L

(nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N.2 CRC
{rome, cargo e assinatura)

Concessor.

| _'_,_.--r-""__'_'_"'ﬁ-\

LOCAL e DATA: _— __-Sorocaba, 07 de julho de X021,

s . f/ 3 //'67
'RIGENTE: W e,

_—

\_M@/wimémﬁnoa VICE PRESIDENTE

w;g\,‘f}\i

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA-ME
SILVIA JANAINA MORAL - CRC 25P038804/0-1- CNPJ: 15.776.634/0001-08

Piginalde1l



164
Centro Social Sado Camilo

Entidade Filantropica - CNP1: 07.154.464/0001-00
Utilidade Pubtica Municipal: Lei 7686 de 08/03/2006

RECIBO

Recebemos do SERVICO DE OBRAS SOCIAIS, entidade filantropica de direito privado, inscrita
no CNPJ sob n® 71.864.805/0001-21; o valor de RS 462,00 (Quatrocentos ¢ Sessenta e Dois
Reais), referentes ao fornecimento de marmitex do projeto de Restaurante Popular “Bom Prato™,
administrado por esta entidade, nos dias abaixo relacionados:

- 01/06/2021 - 92 marmitex — R$ 92,00;

- 02/06:2021 - 77 marmitex — R$ 77,00;

- 03/06/2021 — 70 marmitex — RS 70,00;

- 04/06/2021 - 63 marmitex — RS 63.00: P
- 06/06/2021 -- 39 marmitex — R$ 39,00; . Ty T s
- 07/06/2021 - 56 marmitex — R$ 56,00; RO, o COLABORACAD Ne 20173.76
- 08/06/2021 — 65 marmitex — RS 65.00; ' i
B s

Sorocaba, 08 de Junhé/ée 2021,

. ; | b QW%
Alema N Dol %@f_z@‘fl %

/ Centro Social Sao Camilo 46'5/%5%@

4
ANDERLEI DA SHVA ©
JERCHTE ADMINISTRATIVO |

aNpEIRO O\ L

kY

Rua dos Andradas, 91 - Jd. Faculdade ~ CEP 18030.175 - {15] 3234.6682 - Sorocaba, SP J
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i7/08/2021 - BANCO DO BRASIL - 08:27:11
§13%1C3191 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA COIRINTE

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIATS

ACENCTA: 0181-0 CONTA: 74.147-7
CATA DA TRANSFERENCIA 17/0&8/2021

¥R, DOCUMENTO 550.181.600.115.120 4
VALOR TOTIAL 462,00

FrwkAF  TRANSFERIDO PARA:

CONTA: 115.120-7
550.191.000.074.147

KR,.AUIENTICACAD 0.ACB.F18.123.0F0.069

Transagdo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAD A GABRIEL.



160

g

{RECEBEMOS DE | ¢ GRCIA PADARIA EIKELL - ME OS PRODUTOS EJUE
(ABMNO, EMISSA0; 10062021 VALOR TOTAL: RS 1.991,55 DES TTNAT
' 4 8P

SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA
RIO: SERVICO DE OBRAS SOCTAIS - FRANCELINO ROMAD, 100 -0 VILA

NF-¢

.
{

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEREDOR

N°. 000.001.911
Série 001

A

i IDENT IR ICAC A0 DO EMITENTE

DANFE

Documento Auxiliar da Nota

AU

Fiscal Fletrénica
ICGRCIA PADARIA EIRELI-ME |, . °
AV ?g&g&agqg%pﬁyoﬁg%g% 5190 1 :S-AIDA . E CHAVE DE ACESS0
= - 1=
Sacoeabe. 'SP E-'r:-n;l'?ax‘, f§331392?5 N°. 000.001.911 3521 0628 4997 2500 91‘7355001900001?1110 0123 1712
Série 001 Corkulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
L | Fotha 1] www.nfe.fuzenda gov brportal ou no site da Sefaz Autorizadora
INATUREZA DA OPIRACAD

VENDA

PROTOCCH O DE AUTORIZACAD DE USO :

[INSCRICAD ESTADUAL

L 798077537115

[NSCRICAD MUNIC IPAL

INSCRICED ES

135210644551541 - 10/06/2021 10:20:5
TADUAL DO SUBST. TRIBUT CNpl
28.499.729/0001-73

l

DESTINATARIO i REMETENTE

{NOME / RAZAO SOCIAL ]cm /CPF DATADAFMISSAD /7 : R
ISERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 10/66/2021 }
[ENDERECD BATRED / DIS TRITO CEP DATA DA SAIDAENTRADA ]
{IFRANCELINO ROMAO, 160-0 YILA RICA 18052-370 10/06/2021 j

MINICTPIG UF  |FONE/FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SATDAENTRADA ¢

SOROCABA SP 32290770 10:20:43 J

PAGAMENTO
I'_' Oui ms‘zi
{vatar RS 1,991.55; .

CALCULO DO IMPOSTO / :
VILEAAC DU M |VALOR DOICMS PASLDE CALC [CME£T, rm O DO ICME SURST. [V IMP. IMFORTACAG [V, IOMS UF REMET, ‘{v_ FCP UF DEST. VALOR DO PIS ]v. TUTAL PRODUTOS |
| 0.00) 0.00 0.00 0.00] 0,00 00, 0,00 0,00 1.991,55|
{VALOKRDOFRETE  |VALOR DOSEGURG DESCONTD OUTRAS DESPESAS  |[VALORTOTALIPl |V ICMS UFDEST. |V, TOT. TRIB. VALORDACOFINS  |V. TUTAL DA NOTA j/

Gﬁd 0.00[ 0,00 0,00) 0,00 0,00 0.00 ﬂ&&' 1.991.55

TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS
(NOME/RAZAD SOCIAL FRETE CODIGO ANTT | PLATA DO VEICULD UF  |CNPI/CPF ]
O MESMO 0-Por conta do Rem ] 13.259.104/0001-67 |
ENDEREL O MUNICTPIO UF INSCRICAO ESTADUAL i
AV DR ARMANDO PAN UNZIO.519 | SOROCABA o 669398649119 J
IQ«.& ANTIDADE ESPRLIE ]mmm [NUMERAC IO ‘[nﬁn TO [sto LIQuibn J
BADOS DOS PRODUTOS | SERVICOS ]

CODIGOPRODLTOl  DESCRICAO DOPRODUTO/ SERVICD NOWSH | ot JOROPIUN | QUANT | T | YOTaE | mee | De | e | ek | s A

LREFEICAO /T 210690901000 L5102 TUN | 2130000 935000 1991551 _ 0,00 T T
i /
| ;
J
¢
I
?! F
{ ,;‘ P
W
v Eﬁﬂ B4 SiLVA
SERENYEI ADMINISTRATIVO
: EFINANCE|RO
- J
DADOS ABICIONAIS
[INFORMAG OES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISLO

{Inf. Contribuinte: OBS.: BANCO SANTANDER
(223 o} FONTE: IBPT

223,05 (119
1008293 150 T

AG 0062 C/C 130103794 CT VAL APROX DOS TRIBUTOS RS

|

fmpresip

Arguive perade sm domfeonling comt br



SISTEMA DE INFORMACOES BRNZO DO BRASIL
23 - AUTOATENDIMENTO - 14.39.35
91 SECUNDA VIA Gols

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

GENCIA: 019i-0 CONTA: TL.1£7=-7

FIKALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOSIAIS
CO: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) s.A,
¥ CIA: (0€62-0 - SCROCABA
NIA: 13.0:10.378-4

FAVIRECIDO: I C GARCIA PADARIA EIRELT
CPF/CNPG: 28.455.729/0001-73

VALCR: RS 1.951,55
DEBITC EM: 10/06/2021

MENTO: 061001

A WTICRCAC SISEB: C.F1F.B87.654.862. 344



Centro Social S3o Camilo
Entidade Filantrépica - CNPJ: 07.154.464/0001-00
Utilidade PUblica Municipal: Lei 7686 de 08/03/2006

RECIBO

Recebemeos do SERVICO DE OBRAS SOCIAIS, entidade fi ntropica de direito privado, inscrita
no CNPJ sob n° 71.864.805/0001-21, o valor de RS 210,00 (Duzentos e Dez Reais), referentes ao
fornccimente de marmitex do projeto de Restaurante Popular “Bom Prato™, administrado por esta
entidade, nos dias abaixo relacionados:

- 09/06/2021 - 78 marmitex — RS 78,00;

- 10/06/2021 - 60 marmitex — RS 60,00;

- 1106/2021 - 72 marmitex — R$ 72,00.

PAGO COM RECURSOS FEDERAS | S50
TERMO DE GOLABORAGED N° 2017,15.72,

- T i

e e

Sorocaba, 11 de Junho de 2021.

%&ﬂfwf i 1L, PR

Centro Social Sdo Camilo

V4
7
/

-t
A

{Jj
It AN ot
/ e

i

VINDERLE] PA SELVA |
JERENTE ADMINISTRATIVC |
£ FMANCEIRO

U

Rua dos Andradas, 91 - Jd. Faculdade - CEP 18030.175 - [15| 3234.6682 - Scrocaba, SP f



Firefox

19

https://autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=rf.

28/08/2021 - EBANCO DO BRASIL - 13:08:33
018100192 SEGUNDA VIA 00o4
COMPROVANTE DE TRANSFEREMCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORFENTE

CLIENTE: SEIRVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGFENCIA: 01891-0 CONTA: T4.147-T
DATA DR TRANSFERENCIA 25/06/2021
WR. DOCUMENTIO 550.151.000.115,120
VALOR TOTAL 210,00

t*%%x+ TRANSFERIDO DARA:
CLIZNTE: SERVICO DE OBRAS SOCIATS

ASENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120~7
¥R. DOCUMENTO 550.181.000.074.147
KR.AUTENTICACAO 0.5CD.78E.40E.311.865

TransagZo efetuada com sucesso por JASE3423 JOAD A GABRIEL,



Centro Social Sdo Camilo
Entidade Filantrépica -~ CNPJ: 07.154.464/0001-00
Utilidade Pablica Municipal: Lei 7686 de 08/03/2006

RECIBO /

Recebemos do SERVICO DE OBRAS SOCIATS, entida

filantropica de direito privado, inscrita

no CNPJ sob n® 71.864.805/0001-21, o valor de R$ 407,00 (Quatrocentos e Sete Reais), referentes
ao fornecimento de marmitex do projeto de Restaurante Popular “Bom Prato”, administrado por

esta entidade, nos dias abaixo relacionados:
- 13/06/2021 — 32 marmitex — R$ 32,00;
- 14/06/2021 - 67 marmitex - R$ 67,00;
- 15/06/2021 — 76 marmitex — R$ 76,00;
- 16/06/2021 - 76 marmitex — R$ 76 ,00;
- 17/06/2021 — 78 marmitex — R$ 78 ,00;
- 18/06/2021 — 78 marmitex — R$ 78,{)0;

PAGG COM =
TERMO D f-CURSOS P
SOS FEpER
?E--E%ORA{:{Q ,.ffgﬂ’s 1 SECH
R,S\\ o 138, ?&J

Sorocaba', 18 de Junho de 2021. /

o g

e

/" Centro Social S&o0 Camilo

ANDERLE] DA SHVA |

“ENE‘WE ADMINISTRATIVD
F FIMANCEIRD \v;’

Jp)m
%

Rua dos Andradas, 91 - Jd. Faculdade - CEP 18030.175 -

115] 3234.6682 - Sorocaba, SP



Firefox

171
https:/autoatendimento.bb.com.br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=1

24/06/2021 = BANCO DO BRASIL -~ 08:18:16
0191001481 SEGUNDA VIA Goo1
COMFROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORPENTE

CLIEWIE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.147-7
DATA DA TRANSFERENCIA 24/06/2021
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 407,00

drFess TRANSFERIDO PAFA:

CLIEWTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RAGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120~7
NR. DOCIMERTO 550.181.000.074.147

NR. AUTENTICACAC A.BBD.EDZ.574.8CB. 14F
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Centro Social Sdo Camilo
Entidade Filantrépica - CNPJ: 07.154.464/0001-00
Utilidade Pdblica Municipal: Lei 7686 de 08/03/2006

RECIBO

Recebemos do SERVICO DE OBRAS SOCIALS, entidade filantrépica de direito privado, inscrita
no CNPJ sob n® 71.864.805/0001-21, o valor de RS 309,00 (Trezentos e Nove Reais), referentes ao
fornccimento de marmitex do projeto de Restaurante Popular “Bom Prato”, administrado por esta
entidade, nos dias abaixo relacionados:

- 20/06/2021 — 47 marmitex — R$ 47.00;
- 21/06/2021 — 53 marmitex - R$ 53,00:
- 22/06/2021 — 79 marmitex — RS 79,00
- 23/06/2021 - 74 marmitex — R$ 74,00,
- 24/06/2021 - 64 marmitex — RS 64,00
- 25/06/2021 — 66 marmitex — R$ 66,00;

e
y
Sorocaba, 25 de Junho de 2021
| g
Ee NS VB Ay
Centro Social S#0 Camilo = ° /
/

z‘i
.| VANDERIZI b4 sp1y4
\ ___,! SERENTE ADMiNiST RATIVO
"'\} E FINANCEIRO

Rua dos Andradas, 91 - Jd. Faculdade - CEP 18030.175 - |15] 3234.6682 - Sorocaba, SP
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Firefox hitps://autoatendimento. bb.com. br/aapj/homeApj4.bb?tokenSessao=at

G3380707470554061
Emissdo de comprovantes - 30 nivel 07/07/2021 07:57:14
01/07/2021 - mawCO Do mpasyr - 13:47:03
0191'?0191 SEGUNDA VIA Q001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
mmammzr{mmmm

CLIEWTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.147-7
DATA DA TRANSFERENCIA 01/07/2021
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 308,00

FHAERE  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191~0 CONTA: 115.120~7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.147

NR.AUTENTICACAO E.851.34A.C34.663.D38
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Centro Social Sdo Camilo

Entidade Filantrépica - CNPJ: 07.154.464/0001-00
Utilidade Pblica Municipal: Lei 7686 de 08/03/2006

RECIBO

Recebermos do SERVICO DE OBRAS SOCIAIS, entidade’ filantrépica de direito privado, inscrita
no CNPJ sob n® 71.864.805/0001-2 1, o valor de RS 245,00 (Duzentos e Quarenta e Cinco Reais),
referentes ao fornecimento de marmitex do projeto de Restaurante Popular “Bom Prato”,
administrado por esta entidade, nos dias abaixo relacionados:
- 27/06/2021 — 30 marmitex — RS 30,00;

A

- 28/06/2021 — 63 marmitex — RS 63,00: TR _
- 29/06/2021 — 73 marmitex — R$ 73,00; TERMO DE co%@f&?ﬁfﬁﬁ r r?eEgei
- 30/06/2021 — 79 marmitex — R$ 79.,00; ~— v

‘Rs s

Sorocaba, 30 de Junho de 2021

Centro Social S&o Camilo
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Rua dos Andradas, 91 - Jd. Faculdade - CEP 18030.175 - |15] 3234.6682 - Sorocaba, SP _I
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06/07/2621 = BANCO DO BRASIL - 11:17:23
019100191 SEGUNDA VIA 0014
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ conTa, CORRENTE

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.147-7
DATA DA TRANSFEREWCIA 06/07/2021
NR. DOCUMENTO 550.191.000.115.120
VALOR TOTAL 245,00

*xkkx%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

ACENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

NR. DOCUMENTO 550.191.0600.074,147

KR . AUTENTICACAO 1.255.8EE.E7C.F6B.3E1
£
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®GAT

G.ATLoc.e Administragdo de Imoveis Ltda.

Recibo do Pagador
05/2021

Lk B L N

Bensficidrio

GATLoe e Administracio de Imoveis Ltda. {49,564
240 -, Jardim Paulistano Sorocaba/SP 18040-560

.016/0001-16 ) Rua Capitao Grandino,

Composicio da cobranca

Aluguel 16/85/2621 até
IFTU 28
Seguro incéndio
Taxa bancdria

IR WALDEMAR DE ORGAES (66/2021)

89/86/2021
21- Parcela 4 de 16
renovacéo - Parcela 4 de 6

Proprietario: WALDEMAR DE ORGAES

Contrato; 4616/1
Préxismo reajuste: Fev/2822

Imdvel: Rua Cdnego Janudrio Barbosa n2238, Jardim Vergueiro,

5.560,00 °
447,33
287,64

2,906
-552,39

Sorocaba-5P

'
. //
i
7
¥
i
¢ Nosso nimero
FPAGO LOM RECURSOS FEDERAIS | SECID
ERMO DE COLABORAGAQ N 2097/38.765
o e = : Y Outras deducBes/Abat.
\VANDERLEI BA SILVA
AERENTE ADMINISTRATIVO (+) Mora/MuttalJuros
E FINANCEIRO & s
Pagader N. Doc {=) Vialor cobrado
I Sos - Servigo De Obras Sociais {71.864.805/0001-21) 101593
Deslique 40 Autecticacdu mechnica no verso
M Bradesco |237-2] 2379331602 90000.010158 93002.419401 3 86470000568548
Local para pagamento Vi pi> ‘_‘_ S, 1
Pagdvel preferencialmente em qualquer agéncia Bradesco. s - Y 1
Beneficiério GAT Lo, e Administracdo de Imoveis Lida. ( 49.564.016/0001-18 ) Rua Capitzo Grandino, 240 -, Agéncia/Cod. benefidario
Jardim Paulistano Sorocaba/SP 18040-550 3316-2/0024194-6
Data da documento N® do Documenlo Espécie DOC | Acsile Data prommw Nosso ndmero
18/05/2021 101593 DM 04/06/2021 1015934 /
Uso do banco Carteira Moeda Quantidade {x) valor Valor d _ nte
[)_‘E E§ . ;-i'.*' - i:l'*" B -4

Instrugdes (Todas as informacdes deste bloqueto sio de exclusiva responsabilidade do beneficiario) | (-) Desconto
Apds vencimento: Multa 20,00%= R$1.137,10 Juros 0.033% 2.d.= R$1,88/dia BYeT: eduCOeTALSE i

{+) Mora/Multa/Juros

(+) Outros acréscimaos

{=) Valor cobrado

Sos - Servigo De Obras Sociais (71.854.805/0001-21) Cisdigo de baixa:

Pagador:
Rua Cénego Januario Barbosa, 238 Jardim Vergueiro

18030-075 Sorocaba/SP

Bacador/Avalista:

B

Autenticagdo mecéinica - Ficha de compensacio



21/08/2021 = BAENCO DG BRASIL - 31339438
01%1¢2191 0021

COMPROVANTE DE PRGEMENTO DE TITULOS

CLIENIE: SERVICO DE OBRAS SOCIATS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.147-7

TS0 BREADESCO S.A.

23753316025000001015853052419401386470300568548

FICIARIO:

LOCRCRD E ADMINISTRACAQ DE IMOV

% FANTASIA:

LOCRCAC & ADMINISTRACAO DE IMOV
49.564.016/0001-16

EFICIRRIC FINAL:

LOCACAD E ADMINISTRACAO DE IOV

49.564,016/0001-16

i i

= SERVICO DE OERAS SOCIRAIS

NEBJ: 71.864.805/0001-21

60.703

~TA DE VENCIMENTO 10/08/202:
SATA DC PACGAMENTO 07/C6/2021
. DO DOCUMENTO 5.685,48
COBRADD ¢ 5.685,48
NR.RUTENTICACAD 0.26B.05D.154.B0E.EE5

===
Central de Atendimanto BR

4379 0001 capitais e regioes metropolitanzs

CBII 729 0001 Demais lecalidades.

ultzs, informacces e servicos transacicnais.

0
I
5]
oo

s BB

o 725 0722

i fmacces, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos,

Quvidaria

0222 729 5878

Reclemacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, Sas e demais canais des
atendimento,

tLendimente a Deficientes Auditives ou de Fala
0B0Z 729 ooss

Informacoes, reclamacaes,cancelamento de cartaso,
LXos produtos e services de Ouvidoria,




B2,

Aprovado pela IN/RFB ne 73872007 i £ __1*Via
8. MINISTERIO DA FAZENDA U2 Feeone astriigin 30/06/2021
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NOMERO DO GPF OU CNPJ
% Documento de Arrecadagio de Receitas Federais 71.864.805/0001-21
04 CODIGO DA RECEITA
DARF S208
05 NUMERQ DE REFERENCIA
01 NOME / TELEFONE
SERVICO DE OBRAS SOCIAS 06 DATA DE VENCIMENTO '
: 20;‘07.?‘2021
IR ALUGUEL WALDEMAR (7 YALOR DO PRINGIPAL
552,39
DARF vélido para Pagamento até 20/07/2021 08 VALOR DA MULTA ; "’@' 77 '
Damiclio tributdric do contribuinte: «‘S’ / / 0,00
SOROCABA - 09 VALOR DOS JUROS E/ Oy ‘55, //f,
NAO RECEBER COM RASURAS ~NGARGOS DL - 1,006/ 5’ 0,00 1.
Auie Alendimerto Ver mo 5.70.72.7145 - 0pgdn 1 - DLL versdio 1.4 10 VALORTOTAL Q_, 552 39

85670000005-7 52390064120-1

U

AN

11718648050-7 00132081181 -1

1l

11 _AUTENTI /ﬁ( (Soménte nas 1% ¢ 2 vias)

G0 P e ——

’g&nﬂn pola INRFB n? 736/2007 2 Via
> ; s PERIODQ DE APURACAD
S88. MINISTERIO DA FAZENDA us . 30/06/2021
" SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO GPF OU CNpy
&2 Documento de Arrecadagio de Receitas Federais 71.864.805/0001-21
04 CODIGO DA RECEITA
DARF 3208
05 NUMERO DE REFERENGIA
01 NOME / TELEFONE
SERVICC DE OBRAS S0CIAS ()& DATA DE VENCIMENTO
| 20/07/2021
IR ALUGUEL WALDEMAR (07 VALOR DO PRINGIPAL
552,39
DARF vélido para pPagamento até 20/07/2021 08 VALOR DA MULTA 0.00
Camicific tribuidria do conirbuinte: :
SOROCABA 09 VALOR DOS JUROS E/OU 0.00
NAO RECEBER COM RASURAS SNGARA0E L - 1 :
Auto Alerdimanic Versl@o 5.70.72.7145 -OpgED 1 - DLL versdo 1.4 10 VALOR TOTAL / 552 39

85670000005-7 523900641 20-1

I

T

IR

11718648050-7 001320811811

[y

11 AUTENTICAGAQ BANCARIA (Somente nas 1° 6 2% vias)

_K

Conar fesl inhg ——

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontrlhadas e/ e;étue 0 pagamento na rede bancéria autorizada.

i vt
gt

,,,/4

Q’ANE i.E
AERE'\H‘E AD

5 BA SILVA
MtNiSTRAT!VU
£ FINA };PS}H{‘



9

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/07/2021 - AUTCATENDIMENTO = 07.33.31
0191000191 SEGUNDA VIA 0001

COMPRCVANTE DE PASAMENTO
COMPRCVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: SERVICO DE ORBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.147-7

AGENTE ARRECADADOR
CNC 001 - 0191 - AGENCIA EMPRESA SOROCABRA SP
CODIGO DE BRERAS - -

DATA DO PAGAMENTO 07/07/2021
PERICDO DE APURRCAD 30/06/2021
NUMERO DO CENJ 71.864.805/0001-21
CODIGO DA RECEITA 3208
NUMERC DE REFERENCIA cdmmee
DATA DO VENCIMENTO 20/07/2021
RECEITA BRUTA ACUMULADA  cmcemememm
PERCENTUAL
VALOR DO PRINCIPAL 552,39

VALOR DA MULTA o ____ T
VALOR DOS JUROS = e
VALOR TOTAL 552,39

AUTENTICACRAD SISER: E.975.CEB.a06.010.DC1
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 070703
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} s\I— COMIRCIAL VD IMPOR TACAG

“XPORTACAO LTDA US PRODUTOS 50U SFRVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL NF-¢
CADA ABATNO, EMISSAO: (504 421 YALOK TOTAL: RS 3 467 B3 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIALS - RUA

sy y i

\C. D VILA RJCA SOROCARA N°, 000.065.591
Série 001
- FIFACA0 Gy FAT AT T
| DANFE | ;
i Decumento Auxiliar da Meta
I Fiscal Bletidnica i 1
i COMERCYAL IVD IMPORTACAO § EXPORTACAO LT DA s I 1 i
G N -EN 3 i
! £5 TRADA JOSE RIBEIRO LEITE, 1010 ?_;AEFDR:IM L 1} [CAAVEDEACESSO
i QUINTAIS DO BMPERADOR - 18052.804
: SUROCARA - SP FoneFax: N, 000.065.597 3521 0610 4634 8900 91‘91 553010&30065? G110 G477 5946
i i '."i;s [‘{H Comulia de autenticidade no portal nacional da NF-e
i Felha 17 www.nfe.fazenda. gov. br/portal ou no site da Sefaz Awiorizadors |
I ATUNETA BRI An Fc-m.ui 0 DE AUTORIZAC A0 DE 180 ‘|
2 YENDA 135210662999949 - 15/06/2021 07:09:31
; SGCAD ES AT, INSCRITAD MUNICIPAL ;' #3710 ESTADUAL DO SUBST, [RIBUT, 7]
- 669624728110 304499 i 10.463.489/0001-91 J
LESTINATARIO | REMETENTE / /
{NOME P RAZAG SOCLAL 7 CNeJJ CPF DATADAEMISSIO 7
!g‘_E,R\'E"‘(} DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 15/06/2021
;" NRTRECD IE MRRG / DISTRITO CEP DATA DA SAIDAENTRADA
iRUA FRANCELING ROMAO, 100 V1A RICA 18052-370 15/06/2021 )
(MG UF  [FONE/FaX TONSTRICSD ESTADLAL HORA DA SAIDAENTRADA ]
SORCCABA Sp 1532290777 | 07:0%:19 j
PATURA [ DUPLICATA
o1}
13070
RS 3.487.89) = 3
CULO DG IMFOSTO ’
i LB YALOR DO ICKS PASE DE CALC.IOMS &1, [VALAR DG ICMs somay. IV. IMP. IMPORTACAO [V ICMS UF REMET TV. FCP UF DEST. VALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTOS I
j *7; A48 49,95 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 7.55 3.487.84,
[ﬁ GR DG TAE TVALOR GO SEAURD |DESCONTD OUTRAS DESPLSAS JVATORTOTALIF |V ICVSUFDEST, |V 10T T0iE VALOR DA COFINS |V, TOTAL DA NOTA
____opal 0,00, 0.00| 0,00 0,00 0.00 504,00 265,08 348784
TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS
'\L IS RASAD SOCTAL FRETE CODGO ANTT _r'l ATA DO VEICULO UF CNP1/CPF 7
mmm{_‘gm_ IVD IMP, EEXP. LTpA e |0-Por conta do Rem 10.463.489/0001-91
|.. NDERECD MUNICIZID UF  [INSCRICAQ ESTADUAL 1
1 4 JONE RTBEIRG LEVIE.IG16,QUINTALS DO IMPERADGR SORCCABA SP J
L .t..k"::-. nE FAPECLE MikCh NUMERACAD Pis0 BRLTO PESO LIQULIDO J
| .
m, 5 BOS mm,rn 35 I SERVICOS _
DESURICAQ DO PRODUTO / SERVICO NCMEH | OiCST [ cFoR j D quant | V&Frﬂ' %%-2{' VSELS%R Bigféc VALOR v%on ;\C’woé AL n:iQ.
T AT 1 AVA ROUPAS 201 - OMO LAVANDERIA 34022000 08D | 5405 | BB Lok 571.8700] 57197 000 0,00 0000 6,000 0,00 | 0,00
& Petide ua compra: BASE JCMS ST=0,2) p§t=0,00
P g ,\LnR ICMS ST=0.00 g
: 20250 JLIGUIL AV ALCALE 3L~ TSRt " |sm2ami | 060 fsaes (BRI T2.0000] 917.0506]  1234.10] Togo] T ad0] T a0l T aaol too 000
; Ret ..:saw.d'u BASE ICMS $T=0,00 pSt=0,00
i VALOK ICMS §T=0,00
[ LIGUILAY ANTT CLOK 305 - LIMSERT 38921093 | " Ga0 (5405 [ BB B s s ] BT 71 vy v 0T A T Y e
: Rutido na compre: BASE TOMS ST—G 00 pSi=0,00
| VALOR ICMs sr—o o0 o2
i : “_________i_'. 280894291 " 500 | 5163 T GL | T Tooe) _ 21788 06| - 277,48 1T ass " o] 18,60 [ 6,60
T A'\.]E 20 - CGWORT LAVANDERIA [38093190 | 060 | 3408 | BB 1,000 42652 o0 0,00 006l 600 006 | 000
! Retide na compra: BASE 1OMS $T=0,00 pSi=0,00
l— e NG, S W B W TN N N N T oo
| j/ °
i / :
/
§
i } 7
| g /
| ' A
{ FAGD COV RECURSDS FEDERATS 1 SE0D
o TEAMO DE COLARORAGAD N° =01ms.rfa
i I i B inmry A id l
% | éi_ r o — ]
| VANDERLET BA SILVA '
: : SERENTE ADM! NSQT‘E&TiVG i
] 5 mecezm |
LA i I
E _.f
DANGS AT CIGNALS i
PAORMACSPS CIRIFLEMENTARRS [m—.smva.no ADFISCO |
ter ICMS RECOLHITDO POR BURSTITUICAC TRIBUTAR A CONFOFME ARTIGOS - 313.G, ! i
¥, 312 2-13 F 313 7-15, DO DECRETO 45 4902000BRER VALIDADE: 2DIAS OU ENQUANT 0 i
._) rAR {‘.'! ESTH n (e LT RECA: NO CNPJCOM URGENCIAORS: VERIFICARA A NECESSIDADE DE !
!‘TR-‘_ ; ! O3 N5 DOSADORES Email do Dastinatido: SOS ESGSSOROCABA.ORG.ER Valor i |
Ao imade dos 51RS 30400 | |

Faprie o J 5 % 26

Arguive gerude em domfonling com br



13! _

m l 341.7 I ' ' RECIBO DO PAGADOR

! BENEFICIARIO . COMERCIAL JVD IMPORTAGAO & EXPORTACAD LTDA - 10.453.482/0001-91
i ESTR&DA_JOBERI!“O LETE, 010 - 18052804 - QUINTAIS DO IMPERADOR - SOROCAEA S8

e VI iy " " N* as Doclaraess Dz dn Vaneimands Vimar Coteso
SERVICO Df oams SOCING < T1.864 808/0001-21 65581/ 13/07/2021 3.467.84
RAUA FRANCELING RGMAD, 100 . N , b 06 eanaacitc o
18052370 - VILA RICA - SOROCABA SB el 0513/79715-8 109/10034034-9
I 341-7 I 34191.09107 03403.490513 37971 590007 8 86800000348784
PASAVEL EM QUALGUER BANCO ATE O VENCIMENTO ) e :
: COMERCIAL JVD IMPORTACAD E EXPORTACAQLTDA - 18.462.480/0001-91 )
ESTRADA JOSE RIBEIRC LEITE, 1018 - 16092-804 - QUINTAIS DO {MPERADOR - SORCCABA P d 0813/79715-9
= ™ Thocman & M s Documento . Esndcie Doc, Acaita Duta 8e Procemeswnto Newss Nimem
15/08/2021 855911 DM N 15/06/2021 109/10034034-8
=Ry e Jomuea g Espicia Mosda Duarbdads Wesda Vidhor Moedis
408 R$
WEITA N W sl et Wi s de erskieiv espOraatsudedn 5 Eereiicik ) ) Desconio
Apas o vencimenta sobrar Juros de. R M 6iasdip -} Durnt Dadugoen  Ababmiis
PROTESTAR 5 DIAS APOS VENCIMENTO 5 :
{47 Whort J Nibvka { Jurcs
s 04} Dutreg Acriacimps

"% SERVICO DE OBRAS SOCIAIS ONPICPE 71.864.805/0001-21

FUA FRANCELING ROMAO, 100
TBOSIITO - VILA RICA - SORDCABA 3P

CHRLCHF

Auterticasho Mecinics - Flchp 3¢ Compenesyda

ot 0y B poeeihets

8



Firefox

V5

hﬁps:x’fautoatendimento.bb.com,brfaapjﬂmmeApjel.bb?tokenSe-ssaa=a(

C7/07/2021 =~ BANCO DO BRASIL - 07:57:16

0181060181 0004
COMPROVANTE ' DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAT

AGENCIA: 0191-0 CONTA : 74.147-7

ITAT UNIBAMCO S.A.

341910910703&03I9051.3379'?1590007336800000343784
EENEFICIARIO: d
COMERCIAL JVD I E LTDA EPP

HOME FANTASIA:

COMERCIAL JVD T E LTDA EPP

CNPJ: 10.463.489/0001-91

BENEFICIARIC FINAL:

COMERCIAL JVD I E LTDA EPP

CNEJ: 10.463.485/0001~91

PAGRDOR :

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CWET: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 70.701
DATA DE VENCIMENTO . 13/07/2021
DATA DO PAGAMENTO 07/07/2021
VALOR DO DOCUMENTO 3.487,84
VALOR COBRADO 3.487,84
m.nwgw:mm 1.4R2.472.DES5.1cC.A0B

Central de Atendiments EB .

4004 0001 Capitais e regioces metropolitanas
0800 725 o001 Demais localidades.

Consultas, informacces e servicos transacionais,

SAC ER
0800 729 0722 H
Inf , recla , cancela to da

Frodutos e servicos,

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento,

Atendimento a Deficientas Auditivos ou de Fala
0800 725 o0es

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartac,
outros produtos @ servieos de OQuvidoria,



R
» Algar:

Telecom
Pédg: 1 de 3
TELECOM
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS N
CON JANUARIO BARSOSA 238 R | NO da fatura
[ 355293387 ’
18030-C75 SOROCABA 59 I
| Valor total da conta
| R$ 481,49
o i bt Data de vencimento
PAGUE com pIx (_11/jun/ 2021
IKT . 3 Y £ 2
FALECOM A ALGAR TELECOM | { HISTORICO VALOR DA CONTA
j www.algartelecom.com.br ! (RS) |
i I
! mho%;gznﬁ?muom ‘ A5 . e - sl rl
f Ou ligue 103 12 I
i ‘ 1
{ DEZ JAN FEV MAR ABR J
[ EMISSAO DESTA CONTA: 21/05/2021 )
CONTA SIMPLIFICADA
;” TELEFONE FIXO
SEU NUMERO VALOR (R%) PLANO PLANO INTERURBANO PLANO INTERNACIONAL
!_l 18-3141-3000 481,49 PADAI2008 PADS4/2005 PADSE/Z016 - VOZ TOTAL Baswo Bagco

| ToTAL Rs 481,49 )

VANDERLET BA SHVA

?.}iEFaEHTE AUMINISTRATIVC
Vi F RINANCEIRD

Em caso de pagamento com cheque, a quitacio se

Algqm UTILIZE ESTA VIA PARA PAGAMENTO dars opés o compensagio do mesmo.
ciirie SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Ne da Fatura Banca / Agdacia Identificagia Data de Vencimenio Valor Total da Conta
355293387 | | 100021398134 | 11/06/2021 | 481,49
84600000004-8 81490004010-0 00213981340-2 35529338700-5 AUTENTICACAO MECANICA

] o

AT




TELETOM l SEAVICO DE OBRAS SOCIAIS

S

DETALHAMENTO DE CONTA ALGAR TELECOM S/A

1354

Pig: 2de 3

TELEFONE FIXO : 15-3141-3000

)

N

Plano LOCAL: PAD43/2005 PAQ44/2005 PACS8/2016 - VOZ TOTAL Plzno INTERURBANG: Basico Planc INTERNACIONAL: Basico

ALGAR TELECOM S/A iy
SERVICOS
PERIOGDO DESCRIG.RO DESCONTO VALOR (R$) ALIQ%
21042021 2005 2021 ASSINATURA VOZ TOTAL ExECUTIVO 491,49 25
SUB-TOTAL FATURA SERVICOS R$ 481,49
LIGACOES LOCAIS 00h00m30s
DATA HORA DURACAD TIPO ORIGEM TELEFONE TARIFA VALOR (R$) ALIQ%
05 2931 0dhdom3te v 0,00 Q
SUB-TOTAL FATURA LIGACOES LOCAIS R$ 0,00
‘LIGACOES PARA CELULAR 01h07m12s
DATA HORA DURACAD TIPO ORIGEM DESTINO TELEFONE TARIFA VALOR (R$) ALIQ%
05 2021 B1hiiTmizs vC 000 ]
SUB-TOTAL FATURA LIGACOES PARA CELULAR i R$ 0,00
LIGACOES LOCAIS - VOIP 00h48mOGs
DATA HORA DURACAD TIPO ORIGEM DESTING TELEFONE TARIFA VALOR (R$) ALIQ%
05 2021 COR48mnss Local o.on @
| SUB-TOTAL FATURA LIGAGBOES LOCAIS - VOIP R$ 0,00
|
\-—_ j
{ TOTAL TELEFONE: 15-3141-3000 R$ 481,49 ]
ok -4
TELEFONE FIXO : 15-3141-3002 g
{ Plano LOCAL: PA043/2005 PA044/2005 PAOSS/2016 - VOZ TOTAL Plano INTERURBAND: Basico Plana INTERNACIONAL: Basico
f ; ALGAR TELECOM S/A N\
LIGACOES PARA CELULAR 02h16ma2s
BATA HORA DURAGAO TIPGQ ORIGEM DESTINO TELEFONE TARIFA VALOR (RS) ALIQ%
05 2aZ) 02Ri6ma2s v 0.00 o
. SUB-TOTAL FATURA LIGACOES PARA CELULAR R$ 0,00
LIGACOES LOCAIS - vOIP 02h47moés
DATA HORA numﬁo TIPO ORIGEM DESTINO TELEFONE TARIFA VALOR (RS%) ALIG%
65 2021 OZhaTmlsg Local 0,60 ]
| SUB-TOTAL FATURA LIGACGES LOCAIS - vOIP R$ 0,00
|
R s J
! TOTAL TELEFONE: 15-3141-3002 R$ 0,00 ]
izt




P Algar:

TELECOM Eaawco DE OBRAS SOCIAIS j P3g: 3de3
?\EUB-—TOTAL FATURA R$ 481,49 ]
__TOTAL DA FATURA ALGAR TELECOM S/A ) R$ 481,49 )

ﬂzmnco DE OBRAS SOCIAIS
CON JANUARIO BARBOSA 238 R NO telefone: 1531413000

JARDIM VERGUEIRO 18030-075 SOROCABA SP

Emissdo: 21 de Malo de 2021 \
Cédigo do cliente: 100021398134
Fatura: 355293387

CNPI/CPF: 71.864.805/0001-21

NOTAFISCAL  gwernss

0§ DE TELECOMUNICAGOES CFOP: 5303
‘so; FREST. SERY. COMUNIC, PARA ESTABELECIMENTO COMERCIAL

ALGAR TELECOM S/A -

NOTA FISCAL FATURA N® 006777412 SERIE U SUBSERIE - SP
w052, 1983 - Centru - Franca - SP/ CEP : 14400-870

6/0119-56 - [nse, Eet. 310 675,188 111

Hug Mong

8de3.7767,55¢1.005d.3(79.16b5. 2db5.93fb

Assinatura de Servicos de Telefonla 431,49
TOTAL ALGAR TELECOM 5/A 481,49
TOTAL SERVICOS DE TELECOMUNICACOES 481,49

Bass ge Cdlulo (R3] 481,49 Vel ICMS {R$) 120,37

Corinbuighes parn o FUST(I%) e FUNTTEL (0.5%) do valer dos serv.s v rezassad
SPiuien 5 *t *L&MM(O 3] e Serv (oS nic_;,;u 2t as

e adirl & resp recolivimento referente & saus sery

Tsual autodzade por me Especial SEFAZ SP - Processe UA 13004~
38, com anuncs SRR R S 16002454815 74,

e

OUTROS VALORES
SUB-TOTAL DA FATURA 481,49
TOTAL DA FATURA ALGAR TELECOM S/A 481,49

Estd piecisando &2 segunda via da sua conta? Entlo ancta ai essa dica: no APP ou no site, vock acessa quando quiser e sem custos, Bem simples. Do jeito que vock precisa,

Lembrando que o envio da § da via pale carreio & loja & cobrad o valor de R$ 3,56,
Cantrsf ge atendi da 1331, Atendi ap com defi o 1332 Ao ligar, inf ondar = istrada na op
Atusiizacio de Cad confica suzs Inf Bas cad na nots fecal e 2 necessitar atuslizi-ias, ncesse 0 Portal Algar Telecom { slgarteiecam com br ] ou Fgws 103 12 @ fale *Cutrss San g,

apds 19 dias do vencimento, seus services de telefonia, interne

Multimidia 5/4).

caca‘;s te pagamento: bancos credenciados, casas lotéricas, Agéncias de Correios e agentes autorizadoes. Pagando sua conta em dla, v&c?\
evita multa de 2% , juros de 1% pro rata dia e correcdio monetdria IPCA pro rata dia por atraso. Caso o pagamento ndo seja efetuado,
t e TV poderdo ser parcialmente bloqueados (internet terd a velocidade
redurida e TV serd disponibilizado somente canais obrigatdrios), apds 30 dias desse blogueio podem ser totalmente blogueados e apds
mais 30 dias do bloqueio total o contrate poderd ser rescindide e seus dados registrados nos érgdos de protecdo de crédita. Os déhitos ora
apresentados pedem ser contestados pelo Assinante na forma da Reguiamentagio. Confarme.determinado na Resolugdo n® 424 de
dezembro de 2005 art. 11 £ obrigatéric o truncamento da frag8o do centave na apresentacso dovalor final de qualquer registro individual
constante da fatura, Em cumprimento ao artigo 64, do Regulamento do Servigo de Comunicacao Multimidia, aprovads pela Resolugdo no
614/2013 da ANATEL, a Algar Telecom oferece gratuitamente servigo de conexdo & In/té'met por meio do provedor NETSITE (Algar

Fique atento ao vencimento de sua fatura, e continue desfrutando do
vocé tenha solicitado e recebido da sua prestadaora a lista teleffnica d
bloqueado apds 19 (dezenove) dias do vencimento da fatura sem
incidentas em seus produtos e servigos, acesse: algartelecom.com.br/tributos };‘ _/

& assinantes oﬁ:ia}: "A partir de 01/09/2012, o sarvigo NetSuper serd

o

munde Internet. 0;'éervi-;o de Auxilio a Lista & gratuito, 2 menos que

0 efetive pagan}éntu, Quando precisar consultar sobre os tributos

B

| VANDERLEI B4 SHVA
[ GERENTE ADMIHISTRATIVC
§o & FINANGEIRO

i

%,




3IS2E - SISTEMA DR IRFORMACOES BANCO DO BRRSIL
2170672021 - AUTOATENDIMENTO = 13.39.35
0183000191 SEGUNDE VIA J 0030

COMPROVANTE DE BAGAMENTOC

CLIZUTE: SERVICO DE OBFAS SOCTAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: TL4.147-7

c CTEC TELECOM

ol e Barras 846000C0004-8 81450004010-0
00213981340-2 35525338750-5

Data do pagamento 11/08/2¢21

Valer em Dinheiro 481,493

Valor em Chegue 0,00

Valor Total 481,49

TENTO: 061101
ICACAC SISEB: F.30€.02B.057.982.958




Servigo Autdnomo de Agqua e Esgoto de Sorocaba
AVENIDA PEREIRA DA SILVA - NUMERO - 1285 - JO SANTA ROSALIA SORCCABA SP 18095-340
CHET: 71.480.560/0001-35 = ISHC ESTADUAL N° - DISPEMSADA
Informacdas afon Raclamscies - Ligua 0800-7701165

SEGUNDZ VIA

DIGD PARA
D=B ‘ro AUTOMATICO
0100031823-82

¥° Documento: 20210531823 ESCRITORIO

CLIENTE CPF/CNEJ:
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS- 5.0.8 Ti..86. X0/ XaxX-XX

4

FATURA
0572021

ENDERECD DO IMOVEL
0313.0202.01 | RUA CONEGO JANUARIC BARBOSA, 238 - VL BOA VISTA SOROCASA SP 18030-075

7
ENDERECO DE ENTREGA Acuy ESG0TO ]
g g_} CONESO CANUARIO BARBOSR, 238 - VL BOA VISTA SOROCAEA Sp 1203 | niceDa LIGADR
:‘ "
( ULTIMCS CON3SIMOS LEITURA CONSUMO coNstMo/DTA )
BE 0372021 ~ S9-ac ANTERIOR ATURL (M?) DIAS {7
it4-ac Clrzp21 - Bé-ac 826 S38 12 30 2,40
B0-AC 11/2020 - 72-AC 30/03/2¢21 28/04/20z1 N°Hm: A13IM0270022
CONS. POR ECORCGMIA CCORRENCIA
001 UNTDADE ) ;
ATE 10 M3 - ®§ 5,11 (POR UNIDADE) . 10 M3 5,11
1 15 M3 - R$ 0,77 FOR M2 5 M3 3,85
20 M3 - R$S 1,17 BOR M3 5 M3 5,60
25 M3 - R$ 1,62 POR M3 5 n2 5,10
32 M3 - B§ 1,79 BOm M3 5 M3 8,95
40 B3 - BE§ 1,87 BPOR M3 10 ™3 18,76
5043 - B§ 1,97 pom M3 10 u3 19,70
75 M3 - R$ 2,07 FOR M3 22 M3 45,54
106,80
CEEITAC 2320 07/201% 0,14
CRECTACERRTELR 717144 T:77
/
-
TOTAL
UARIO MR CONTA, ATUALIZE SEU CADASIRO ATRRVES oo NOS3O SITE
1 CONTA ATPASADA, O SAAE OFERECE PAPCELAMENTO DEBITO >
‘2 PAEADA. VISTORIE SUA CASA SEMANAIMENTE. DENGUE MATA / )
—
INFORMAQOES SCSRE O CONTROLE DE QUALIDATE DA AGUA 53,3?; CONSTUMO HUMAND
__(Decrato n° 5.440 e Portaria A n° 2. 3«1’4}
GERENCIA REGIONAL: SAAE-SOROCABR '__, M&s/Ano: 04/2021
REDE DE DISTRIBUICAC DE AGUA TURBIDEZ (uT) S CLORO (mg /L)

\_PERAMETRCS (Valores Médios) Cya7 0,61 J
[ VIA CLIENTE £y )
AUIENTICACEO MECANICA /’,f

INTERNET __ f;g?ﬂ - Emitide em: 01/05/2021

y ‘2021

R
- InscRIcha VANBERLKI DA Sl
1 11 | ERENTE ADMINISTRA
001.101.0313.0002.011 -"J{-‘-_' CANEERD

L1

GRYFG: 1 FIRMA
144£40091001-0 0000318

2

VIA SORCCZAER

AUTENTICACAO MECANTCA




153

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
21/08/2021 - AUTOATENDIMENTO - 13.39.35
01910001901 SEGUNDA VIA . 0023

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

SERVICCO DE QERAS SOCIAIS
0151-0 CONTA: 74.147-7

SARE SCOROCABA
odigs de Rarras 82650000002-5 1£440091001~0
C00D3182301-6 03202130003~4
Cata do pagamento 14/Ge/2021
Valsr Total 214,44

C.7F3.DEB,16E.A58,C15
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Telecom
Pag: 1de3
SOLUCOES
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CON JANUARIO BARBOSA 238 R ( NO da fatura )
MO VERGUEIRD 356191359
16030-07F5 SOROCABEA sP . . | {
q. | Valor total da conta
R e " R$ 872,92
Jh B % | Data de vencimento J
PAGUE COM PIX L 16 /jun / 2021 |
FALE COM A ALGAR TELECOM . HISTORICO VALOR DA CONTA .
r . www.algartelecom.com.br I (RS)
faceb Q"gaﬁ?lmm... 814 818 832 72 478
r Qu I‘I-guo 1;3 12 r _
| |
\_ ) JAN FEV MAR ABR MAI

| EMISSAO DESTA CONTA: 03/06/2021

CONTA SIMPLIFICADA

INTERHET marom Fﬁ?le’ ISC_LH
|’ i e RECURSDS FEDERA 'I-'l’j::ﬁ e
SEUNUMERO  VALOR(R$) PLANG / PACD GUM BER L L R0 N 2017150,
84078 INTERNET LINK TERMO DE COLABORAGRL 1 =2
| 16,08  GERENCIAMENTO DE REDE
1608  GERENCIAMENTG DE REDE

[

.
k\ VANDERLEI DA SILV4

"_,F-E;RENTE' ADMINISTRATIVC
Vo EFINANCEIRO
% v
o - y Em raso de pagamente com cheque, a quitagio se
A e UTILIZE ESTA VIA PARA PAGAMENTO dard apés a compensaco do mesms.
ierii° SERVICO DE OBRAS SOCIATS
No da Fatura Banco / Agéncla Identificacio Data de Vencimento Vaior Tatal da Conta
356191358 | | 000454395186 | 16/06/2021 | 872,02
84620000008-7 72920464000-1 04643951860-9 35618135900-5 CACAO MECANICA 1

LT

i

I



190

£

SOLLCOES [ SERVICO DE OBRAS SOCIAIS j Pég: 2de 3
DETALHAMENTO DE CONTA ALGAR SOLUCOES S/A
C INTERNET : 07967683 )
{ ALGAR SOLUCOES S/A
SERVICOS
| PERIODG DESCRICAO DESCONTO VALOR (R$) ALIQ%:
i 03052031 02062021 ACESS0O INTERNET LIMK 20 Mbgs M 58,87 5
D erosara 0706203 LOCACAD ROTEADOR 263 22 0
3 0305302 02882021 PORTA INTERNET LINK 20 Mups 529,67 5
i - - —— et R$ 840,76
i SUB-TOTAL FATURA SERVICOS PAGD COM RECURSCS F_EI}:RH!D | SECID ¥
i TERMC DE COLABORAGAD N° 2?‘1 Ti38.76a
- - : )
| TOTAL SERVICO: 07967683 RS — — R$ 840,76 )
N
=
J

{ TOTAL DA FATURA ALGAR SOLUCOES S/A

k. INTERNET : 07967684

' ALGAR SOLUCOES S/A \
i SERVICOS ’
; "PERIODO D!SCRICAO DESCCONTO VALOR {R$) ALIQ%

{ D305.2021 020672071 ASSINATURA PLANG BASICO GERENCTAMENTC OF REDE 16,08 2 é
i

| SUB-TOTAL FATURA SERVICOS R$ 16,08 i
\_ ; J
| TOTAL SERVICO: 07967684 R$ 16,08 ]
. INTERNET : 07973193 )
e ALGAR SOLUCOES S/A

| SERVICOS

| PERIODC DESCRICAD DESCONTO VALOR (R$) ALIQ%

j Q252031 B2 063021 ASSINATURA PLANG BASICO GERENCTIAMENTO DE REDE 16 08 2

| SUB-TOTAL FATURA SERVICOS R$ 16,08

i

{TOTAL SERVICO: 07973193 RS 16,08 j
&ua-mm[_ FATURA R$ 872,92 ]

R$,872,92

VANBERLEI BA SILVx z‘/ -
ERENTE ADMINISTRATIVG)
EFINANCEIRO!  /
|/
[ /

- |

b



SOLLCOES [ SERVICO DE OBRAS SOCIAIS J Pag: 3de 3
E
|/;ERVICO DE OBRAS SOCIAIS Emissdo: 03 de Junho de 202“
CON JANUARIO BARBOSA 238 R Serv ico: DIVERSOS Cédigo do cliente: 000464395186
JARDIM VERGUEIRO 18030-075 SOROCABA Sp Fatura: 356191359

N OT A Fl SC AL CNPJ/CPF: 71.864.805/0001-21

Inscrigio Estadual;
SERVICOS DF TELECOMUNICAGOES CFOP: 5303
hat. OperugBa: PREST. SERY, COMUNIC, PARK ESTABELECIMENTD COMERCTAL

ALGAR SOLUCOES EM TIC S/A

NOTA FISCAL FATURA N* 000130650 SERIE U SUBSERIE 1 - SP Pmr——

LA QURTA, N BO7 - 1 ANDAS, - PARTE - VILA OLIMPIA - SAD PALILO - SP [ CEP : 04.545-044 FAGO COM RECURSOS FE il
CHFJ 22166 193/0018-36 - Tnsc, Est. 141,402.984.115 TERMO DE COLABORAGAD N* 2017276
RIEIRWALD AD IS0 -
9417.938b.5389.7998.4723.93b2.8b17.61bc b g~ ST

Assinatura de Servicos de Comunicacao de Dados _588.54 .

TOTAL ALGAR SCLUCOES EM TIC S/A 588,54

TOTAL SERVICOS DE TELECOMUNICACOES 588,54

Base de Chiculs (RS) 568,54 Valor ICMS (R$) 147,14

ContribuicSes pare o FUST(1%:) & FUNTTEL (0,5%} do valer dos S8ruiges, NiY repassadas as
teeifas, Cade operadera & resplasivel I}P.ﬂlll:ﬂeﬂl; referente ;ahi:eus Hf—!i:}l.“

R R B R S e e )
OUTROS VALORES
SERVICOS FACTLIDADES 252,22
OUTROS SERVICDS 32,16
SUB-TOTAL DA FATLIRA 872,92
TOTAL DA FATURA ALGAR SOLUCOES S/A 872,92

Esth precisando g2 segunda via da sua conta? Entiio anata ai essa dica: ne APP au no site, vecd acessa quando quiser & sam custos, Bem simples. Do jeite que vac pracisa.
Lembrands qua o envie da Sagunds via peio correlo ¢ loja & cobrado o valor de R$ 3,59,

Central de stendimanto da Anatel: 1331, Atendimento & pessoas com defickincia auditiva: 1332, Ao ligar, informe o n® da rect ] # na operad

AtuMlizacds de Cadastro: confira suas informecSes cadestrols na nota fiscai e Se necessitar atualzé-las, acesse o Portal Algar Telecum { aisartelecom.com.br }ou ligue 103 12 e fale "Outros Servigos”,

/Locais de pagamento: bancos credenciados, casas lotéricas, Agéncias de Correlos e agentes autorizados. Pagando sua conta em diz, voc;\
evita multa de 2% , juros de 1% pro rata dia e correcio monetaria IPCA pra rata dia por atraso. Caso o pagamento ndo seja efetuads,
apds 19 dias do vencimento, seus servicos de telefonia, internet e TV poder8o ser parciaimente blogqueados (internet terd a velocidade
reduzida e TV serd disponibilizado somente canais, obrigatérios), apds 30 dias desse bloqueio podem ser totalmenta blagueados e apds
mais 30 dias do blogueio total o contrato poders ser rescindido e seus dados registrados nos drgos de protecdo de crédito. Os débitos ara
apresentados podem ser contestados pelo Assinante na forma da Pegulamentacdo. Conforme determinado na Resolucdo n® 424 de
dezembro de 2005 art. 11 E obrigatdria o truncamento da fragdo do centavo na apresentacdo do valar final de qualquer }e'mstro individual
canstante da fatura, Em cumprimento ao artigo 64, do Regulamento do Servico de Comunicagdo Multimidia, apmv;dﬁ pela Resolugdo n®
€14/2013 da ANATEL, a Algar Telecom oferece gratuitamente servigo de conexdo a internst por meio do provedor NETSITE (Algar
Multimidia $/A). A partir de 01/09/2012, o servigo NetSuper serd bloqueado apés 19 (dezencve) dias do ventimento da fatura sem o
efetivo pagamento. Quando precisar consultar sobre es tributes incidentes em seus produtos e servicos,
dcesse: algartelecom.com.br/tributos” /‘f

Figue atento ao vencimento de sua fatura, e continue desfrutando do munde Internet. O servico de Auxilig'a Lista é gratuito, a menos que
vact tenhia solicitado e recebldo da sua prestadora a lista telefdnica de assinantes oficial, 7

\_ Iz /

£

f ¥

' VA
- VANDERLEI BA SH
SERENTE ADMINISTRATIVO
.;éaeug FINANCEIRO

s
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SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

21/0¢/2¢021 - AUTOATENDIMENTO - 13.39.35
0181000191 SEGTUNDA VIA 0017

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENIE: SERVICO OE COBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.147-7

0 ALGAR SOLUCCES EM TIC Sa
2digo de Rarras 84620C00008~7 72520464000-1
04643951560-9 35615135300-5

Lata do ragamento 16/06/2021
Valor Total 872,392

2 ENTO: 061601
AUIENTICACRO SISEB: 7.F74.715,48F,.DES.243




Companhia Piratininga

de Forca e Luz CPFL

Uma efmpveso do Grugo CFEL ¢ - EAERGIA

Hota Fiscal

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Clonki 0 £ i Bikbic

R CON JANUARIO BARBOSA 238 N 078478055 Sarin &

JD VERGUEIRO Dalz de Emissio: 21&'@!2&21 )
18030-075 SOROCABA SP P apresentagao: 2210812021

Conita Conlrato N* 210040072850
Leitura Préximo Més: 21/07/20214

Lote Roteiro de leiturs N°. Medidor PN i Reservado ao Fisco

14 SORBUBT7-000000468 4653047 710067841 94E9.DDAB.7CBB.EBFF 469D.0E34.8820 CEAF
PREZADO(A) CLIENTE

Mantcaha seus dudos sempre slaalizades, slguns liens determisam a tarila cM&mhﬂuhmﬁdﬁhAM‘numﬁu-ﬂwﬂ rapider
€ SLEUTARGA € Yeserve maly tempe pars -m‘rumMﬂhMlhhm“oﬂq-qwm»w&tmf;n R

DABOS DA UMIDADE CONSUMIDORA

SERVICO OE OBRAS SOCIAS

R CON JANUARIO BARBOSA, 238
<0 VERGUEIRD

1B010-275 SOROCABA - SP

Tatta com  Vilor Tolal  Base Chieuie

oy Med  Tributos RS "‘oﬁéﬂf*‘ CMIRF  cMD
Azt MO0 0.3900808% 2013 ™0 M o ™ 058 ol
AT Soan  wam faTerrest 01Ty ann Mo mao mn au &7 OF e
angi azar @A 20 ww “a e iz Vemelapy
e3¢ 21 Dios

eyt S
YPAGD COM RECURSDS FENERAIS 1 SECD | /

1TERMO DE COLABORAGAD W* 2017738, 760 S

!
LS
3.

HISTORICO DE CONSUMO

kWh Dias

O ee—— L
e e——" 810 Wodual
L e e—" 580 L LA BOSY 19.00 a0 29092021
AR &t M
L s iem————— a2
Y s —" 6 »
e e——" T ¥
L e 820 B
e e 540 2
SET  — 450 3 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNEOIMENTO DE ENERGIA
S 5D ee— x
_.:3 e S ————— :ﬁ = Para consuita dos indlcadorss 0850 site www.cpfl.cam.br
B e =20 =2

INFORMACOES SOBRE A FATURA

AVISO IMPORTANTE

Hota Fiscal CédDébAut-Banco
Conla de Energia Elética 21%
N 075476035 Séria C
Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé, Confira a lista completa no site
EMAXIMOVEL RUA JOSE ANTONIO FERREIRA FRESTES 66 - CENTRD
FORMULA VITAE FARMACIA DE MANIPULACAD E R DOUTOR ARTHUR GOMES, 124 - CENTRO
IRMAGS BOA 0013 RUA CORDNEL NOGUEIRA PADILHA 2112 - VILA HORTENCIA
i 7 £ S
876800000058 003101103194 034‘381?08022 100400728505 i ,f . =@ .
! -
Il T e ——
. } RENTE ADWINISTRATIVe CPfi piratininga



Firefox

19M

https:f:'autoatcndimcnto.bb,combrfaapjfhomaApjéi.bb?tokenSessaF

SiSBE - SISTAMA DE INFORMACOES HANCO DO BRASIL
33/0672023 - AUTORTENDIMENTO - 07.27.27
0191200151 SEGUNDA VIR 0003

COMPROVANTE DE EAGAMENTG

CLIENIE: SERVICO DE OBRAS EQOCIATS
ASENCIA: 01810 CONTA: 74.147-7

Convenio CBFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo da Barrae 836800000055 00310110315-4
03438170802-2 10040072850-5

Data do pagamento 28/06/2021
Valer am Dinheire 500,31
Valor s Chequa 0,00
Valor Tokal 500,31

DOCRMENTS: 062501
AVIENTICACHO SISEE: 5.464.DAF.A43,683. 600



SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

JUSTIFICATIVA
MES: JUNHO/2021 — ESFERA FEDERAL

TERMO DE COLABORACAO - CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO PARA
POPULACAO EM SITUACAO DE RUA — CENTRO DE TRIAGEM - PA. 2017/38.768. —

- GENEROS ALIMENTICIOS: justificamos os recibos emitidos pelo Centro Social So
Camilo (restaurante Bom Prato), incluidos na prestacéo e que referem-se a despesa com
alimentacdo para pessoas em situagdo de rua encaminhas para realizarem suas refeicoes
diarias, declaramos ainda queé o pagamento dessas refeicées ocorrem diariamente e
somente em dinheiro, sendo efetuado o langamento no caixa da entidade, e posteriormente
realizado o reembolso no recebimento do repasse do més, e o valor total gasto no més foi
de R$ 1.633,00, justificamos ainda que o valor total gasto no més com Géneros Alimenticios
foi de R$ 3.624,55 acima do valor provisionado na planilha financeira, pelo motivo no
aumento diario dos atendidos e encaminhados para realizarem suas refeigoes;

- SALDO: informamos o valor autorizado para utilizagdo no més seguinte de R$ 987 44
porem ja utilizado no agendamento do pagamento do aluguel referente ao imovel vencido
no més 07/2021 no valor de R$ 5.685,48 e que a diferenca foi paga com recursos proprios,
devendo ocorrer o reembolso no recebimento do repasse do més de julho;

Sorocaba, 07 de julho de 2021.

SO

" MARIO LUIZ PICINI
DIRETOR VICE PRESIDENTE

B4 R. Francelino Rom&o,100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - d (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@e mailisos@sossorocaba.org.br - Site: Www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




Firefox
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https:ffautoatenclimentaz.bb,com.bn‘aapjfhomeApj4.bb?tokenSessmF

. ’ : G338010442000773026
—— I Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 0170712021 06:30:38

Cliente

Agéncia 191-0 -

Conta 74147-7 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Més/ana refergncia JUNHO/2021

BB Automatico Empres - CNPJ: .071.477/0001-68

Data Hisiérico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor [OF Quanlidade colas Valor cola Saldo colas
31/05/2021  SALDO ANTERIOR 15.103 67 1.502,519388
01/06/2021 RESGATE 633,47 0,15 65018298 10052862425 1.437 501090
Aplicagao 10/05/2021 100,07 0.02 9956415
Aplicagao 25/5/2021 553,40 013 55,161683
02162021 RESGATE 397,00 0,10 39,498703 10,053494685 1.398, 002387
Aplicagio 25/05/2021 397,00 0,10 39,498703
07/06/2021 RESGATE 14.052,07 055 392 1.398 102387 10.054734132
Aplicagdo 25/05/2021 14.052,07 0,55 392 1.398 002387
09/0R/2021 APLICACAD 1.600,00 158, 104021 10,055888004 188,108021
Mi06/2021  APLICAGAD 14.526 96 1.444,428096 10057247841 1.603,536017
14/06/2021 RESGATE 214,44 0,03 21,323569 10057884822 1.582,212448
Aplicagio 08/06/2021 214,44 0,03 21,323569
16/08/2021 RESGATE 872,92 0.20 86 795764 10,058129359 1495413684
Aplicacio 09062021 872,82 0,20 BB, 794764
17/06/2021 RESGATE 48200 0.1 45838552 10,058745077 1.449, 477132
Aplicagio 09/06/2021 452,00 on 45938552
24/06/2021 RESGATE 407,00 002 0,16 40,457668 10,0643456717 1.408,019464
Aplicagao 09/06/2021 50,80 0.01 0oz 5050138
Aplicagdo 11/06/2021 356,20 0,01 0,14 35407532
29/06/2021 RESGATE 710,31 0,08 0,27 70,582483 10,067076063 1.338,428571
Aplicagao 11/06/2021 710,31 0,08 027 70,502493
30MB/2021  SALDO ATUAL 13.475 32 1338428971 1.338,428971
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 15.103 67
APLICACOES (+) 16.126,98
RESGATES (-) 17.769,21
RENDIMENTO BRUTO (+} 18,48
IMPOSTO DE RENDA (-) 065
1OF (-) 4,94
RENDIMENTO LiQuIDo 13,90
SALDO ATUAL = 13.475,32
Valor da Cola
31/05/2021 10,052227947
30M0RBI2021 10,068028891
Rentabilidade
No més 0.1571
No ano 0,4021
Uttimos 12 meses 04862
Transazio efeliiada com sucesso por, JA533423 JOAO A GABRIEL.
Sarvigo de Alendimenlo ao Consumidor - SAC 0800 7290722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Fara deficienles auditivas 0800 729 0088

&
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Consultas - Extrato de conta corrente

€4

Cliente - Conta atual

Agéncia 1910
Conla corrente  74147-7 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
A 062021
Langamantos
balaljr\tn;.a!a n'suv?tn.ento Ag. origem Lote Fhetteico
2510612021 Qa0 00000 000 Saldo Arlerior
D1/06/ 2021 aoog 13108 382 Pagamenlc comia luz
CPFL CIA PIRATININGA FORC
01/08/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa
0208/2021 0191 8018 470 Trarsferdnoia enviada
02/05 0191 115120-7 SERVICO DE 0BR
DZi06e2021 0191 99015 470 Transferéncia emviada
02/06 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
02082021 Qoop 00000 835 88 RF CP Aut Empiess
07/0Bi2021 0181 29015 870 Transfeiéncia recebida
07/06 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
07/06/2021 0191 29015 470 Trarsfeidncia enviada
07/06 0181 728984 SERVICO DE OBR
07i0812021 0181 99015 470 Trensferéncia enviada
07/06 0191 115120-7 SERVICO DE QOBR
07foe/2021 0000 13105 375 Impastos
DARF - 71.864 605/0001-21 -3208
07/06/2021 aoog 13105  10G Pagamento de Baleta
BANCO BRADESCO S A,
07/06:2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Emiprosa
09iG/2021 0191 99015 &70 Transfaréndia recebida
08/06 0181 115120-7 SERVICO DE OBR
09062021 0000 00000 245 BB RF CP At Empresa
10/06:2021 019 99015 &70 Transferéncia recehida
10/06 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
10/0R2021 0000 13105 393 TED Transi Fietr Disponiy
033 0062 028499729000173 | C GARCIA PA
110872021 0000 14134 612 Recebimento Formecedor
FUNDQO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI
117062021 0000 13105 363 Paglo conta telefone
CTEC TELECOM
T1i0e/2021 0000 00000 245 BB RF CP Aut Empresa
14/06/2021 anog 13105 361 Pgto conia dqgua
SAAE SOROCABA
14/08/2021 0000 00000 85% B8 RF CP Aut Eimpress
16/06/2021 0000 13105 363 Pagto coma eleione
ALGAR SOLUCOES EM TIC SA
16/06/2021 0000 00000 8355 B8 RECP Aut Evipress
17/06/2021 0191 99015 470 Transferdcla emviada
1708 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
1710642021 0000 00000 855 B8 RF CP Aut Empresa
24/06/2021 0191 90015 470 Transferdncia enviada
24/06 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
24/06/2021 Q000 00000  BS5 BB RF CP Aut Ermprosa
29/06/2021 0191 99015 470 Transfarncia enviada

29106 0181 115120-7 SERVICO DE OBR

Documento

©60.101

&
550.191.000.115,120

§50.191.000.115.120

]
550.191.000.115.120

550.161.000.073 828

£50.191.000.115.120

60.701

60.703

5
550.191.000.115.120

Bl
550.191.000.115.120

61.001

897 897

€1.101

61.401

61.601

]
550.191.000.115.120

8
§50.191.000.115.120

5
550.191.000.115.120

G338010442000773016
01/0772021 06:24:28

Valor RS Saldo

nooc
B5347D

65347C nO0OC
4200D

355000

W7E0C  000C
4.19385C

11.57385D

424000

B5238 0

568548 D

14.05207C 000G
180000 C

1600000  000C
200000 C

1981650 B845C

1500000C

481,480

14526860 pODC
214440

21444C oo0cC
872820

8r202¢  poocC
46200D

48200C  0p0C
407,00 D

47.00C  000C
20000

197
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2906, 2021 0000 13105 362 Pegamenta conta luz §2.901 500310
CPFL CIA PIRATININGA FORC
29906/2021 0000 00000 855 BE RF CP Aut Ernpresa g 7T631C  oDOC
300872021 0000 00000 Q999SALDO 000C
OBSERVAGIES:

Transagao efeluada com sucesso por: JAS33423 JOAD A GABRIEL,
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(G3360804530010441
08/07/2021 06:59:54

| Cliente
Agéncia 191-0
Conta 74147-7 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Més/ano referéncia

JULHO/2021

30/06/2021 SALDO ANTERIOR 13.475,32 1.338,426971
01/07/2021 RESGATE 30%.00 0.04 0.11 30,7033658 10,068828524 1.307.723605
Aplicagio 11/06/2021 309,00 0,04 0,11 30,703366
06/07/2021 RESGATE 245.00 0.05 0,05 24335800 10071581778 1.283.387805
Aplicagdo 11/06/2021 245,00 0,05 0,05 24 335800
07/07/2021 RESGATE 12.920.53 383 254 1.283,387805 10.072480048
Aplicagio 11/06/2021 12.920,53 383 2,54 1.283,387805
08/07/2021 SALDO ATUAL 0.00
,’Tiesumo do més
SALDO ANTERIOR 13.475,32
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 13.474,53
RENDIMENTO BRUTO (+) 5,83
IMPOSTO DE RENDA (-) 3,92
IOF (-) 2,70
RENDIMENTO LiQUIDO -0,79
SALDO ATUAL = 0,00
Disponivel p/ Resg = 0,00
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,00
IR complementar = 0,00
IOF estimado = 0,00
Valor da Cota _ ] i B —
30/06/2021 10,068028891
08/07/2021 10,073374087
[ Rentabilidade
No més 0,0530
No ano 04554
Ultimos 12 meses  0,5310
| VALORES LiQUIDOS PARA RESGATE G et = )
Projegdo para 08/07/2021 - Cota: 10,073374087
Transagao efetuada com sucesso por: JA583423 JOAO A GABRIEL.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

o7



Consultas - Extrato de caonta corrente

Cliente - Conta atual

G3360804530010441
08/07/2021 06:57:22

Agéncia
Conta corrente
Periodo do exirato

Lancamentos

191-0
74147-7SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Més atual

28/06/2021 0000 00000 000 Salde Anterior go0cC
01/07/2021 019 99015 470 Transferéncia enviada 550.181 000.115.120 309.00D
01/07 0181 115120-7 SERVICO DE OBR
01/07/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 30900C QO00C
06072021 0181 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.115 120 245000
06/07 0181 115120-7 SERVICQ DE OBR
06/07/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 24500C Q00 C
G7i072021 0191 98015 470 Transfaréncia enviada 550.191.000.115.120 3.18482D
07/97 0191 115120-7 SERVICO DE OBR
07/07/2021 0000 13105 109 Pagamento de Bolelo 70.701 348?84 D
ITAU UNIBANCO S A,
Q7072021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 70702 568548D
BCO BRADESCO S A
07/07/2021 0000 13105 375 Impostos _ 70.703 55239D
DARF - 71.864.805/0001-21 -3208
07/Q7/2021 Goo0 00000 855 BB BE CP Aut Empresa 6§ 12920583C 000C
0B/07/2021 0000 00000 999 SALDO N g,00C
Saldo 0,00C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/07/2021
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 02/08/2021

Transagdo efeluada com sucesso por: JAS93423 JOAO A GARRIEL.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivas 0800 729 0088
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hrrp:.-’-'servicos,receila.fazenda,gov.br-’Servicos!certidaoa‘CNDConjuulaI...

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS »}03 TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAQ

Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigies em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais &, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do parégrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceltagdo desta certidao ests condicionada a verificaco de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http:/fwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:40:53 do dia 24/06/2021 <hora e data de Brasilia>.

Vdlida até 21/12/2021.

Cédigo de controle da certiddo: B3D3.64A4.9FD7.2567

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

24/06/2021 07:42



Consulta Regularidade do Empregador
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https:-'.fconsulta-crf,caixa.guv.brfconsultac1ﬂpages.-’consultaEmprcgadg

CAIXA

CAIXA ECOMNOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 71.864.805/0001-21
Razdo
Social:

18052-370

quaisquer débitos referentes a

A utilizagdo deste Certificado

www.caixa.gov.br

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Enderego:  RUA FRANCELINO ROMAO 100 / JD CAPITAO / SOROCABA /SP/

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de

decorrentes das obrigacBes com o FGTS.

Validade:05/07/2021 a 03/08/2021

Certificagdo Niimero: 20210705001851 64043832

Informac&o obtida em 05/07/2021 06:54:22

condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:

contribuicdes e/ou encargos devidos,

para os fins previstos em Lei esta




PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certiddo Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de Sio Paulo

CNPJ Base: 71.864.805

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de Sio Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridica/fisica acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que:

ndo constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabitidade do | nteressado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados é feita per meio do CNPJ Base,
de modo que a certidao negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada.

Certid&o n° 30034079 Folha 1 de 1
Data e hora da emisséo 24/06/2021 07:34:00 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emissio.

Certidao emitida nos termos da Resolugdo Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013,

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,
A aceitacdo desta certid3o ests condicionada a verificacéo de sua autenticidade no sitio
http:ﬂwww.dividaativa.pge.s p.gov.br



Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SERVICO DE OBRAS SOCIATS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 71.864.805/0001-21

Certiddo n°: 19539259/2021

Expedicdo: 24/06/2021, as 07:39:28

Validade: 20/12/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que SERVICO DE OEBRAS SOCIAIS (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o ne 71.864.805/0001-21, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas,

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Censolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa ne 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidao sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho € estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicgdo.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacédo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacido desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br}.

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

necessérios 3 identificacdo das Peéssoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacées
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive No concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoréariocs, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.

Dividss e suzescées: crndtltst, jus. br

L0
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e SECRETARIA DA FAZENDA

S e

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO Ne: 269.727/21-00

Certidao via web
Inscrigdo Municipal: 039.091
Contribuinte: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CPF/CNPJ: 71.864.805/0001-21

Enderego: RUA FRANCELINO ROMAOQ, 100
VILA RICA
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-370

Atividade: 873010200 - ALBERGUES ASSISTENCIAIS
CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO h4 débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida 4s 07:33:07 h, do dia 24/06/2021.
Viélida até 23/08/2021.
Cadigo de autenticidade: C3F56B18D0CS6AFS

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atengao: qualquer rasura ou emenda invalidar4 este documento.

N°Via 1
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PREFEITURA DE SOROCABA
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SECRETARIA DA FAZENDA Pagina  1del

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 269.726/21-20

Certiddo via web
Inscrigio Imobilidria: 33.61.14.0001.01.000

Endere¢o: RUA FRANCELINO ROMAOQO, 100
VILA RICA Lote PROPORCIONAL
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-370

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados a0 cadastro citado.

Certiddo emitida as 07:32:15 h, do dia 24/06/2021.
Valida até 23/08/2021.
Cddigo de autenticidade: 19133287DC081F40

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,

N° Via |



o WA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA : e
'SJ r;? : SECRETARIA DA CIDADANIA R
i é& 34 Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP " "3:‘ .
CZmsi=Es Fone: (15) 3212-6900- e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br *eParceriss

PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAO DE CONTAS PA RCIAL

Seracaba 23/07/2021

Organizacio; 5.0.8.

Servico: CASA AZUL

Fonte de recurso: |FEDERAL

Competéncia: JUNHO

Valor: R$ 15.000,00

Em andlise da prestacdo de contas parcial em epigrafe, no ambito da execucdo financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como os
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que os mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovacao desta.
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